
 

 

POLREGIO S.A. 
ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa 

Zastępcza komunikacja autobusowa 
 

 

 

 UWAGA! W terminie: 2 września – 9 listopada 2024 r. wprowadza się Zastępczą 
Komunikację Autobusową na odcinku: Białogard – Szczecinek - Białogard  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

Legenda: (B) – kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele; (D) – kursuje w dni robocze; (1)-(6) – kursuje od poniedziałku do soboty 
                   d.k. – przystanek ZKA przy dworcu kolejowym; p.o. – przystanek ZKA przy przystanku osobowym/kolejowym; PKS – przystanek ZKA wspólny z przystankiem PKS 
                   Szczecinek Chyże – przystanek ZKA wspólny z przystankami komunikacji miejskiej w Szczecinku (Kaszubska/Zielona oraz Szafera/Osiedle),  
                   Szczecinek Bugno – przystanek ZKA wspólny z przystankami komunikacji miejskiej w Szczecinku (Koszalińska Wiadukt I, Koszalińska Wiadukt II). 

 
UWAGA! Na odcinkach obsługiwanych przez Zastępczą Komunikację Autobusową brak możliwości przewozu rowerów.  

              Za utrudnienia przepraszamy. 

Numer pociągu
Odjazd/ przyjazd 

pociągu
05:44 08:23 12:21 14:51 16:48 Poznań Główny 8:57 16:05 20:19 22:05
08:21 11:18 15:01 17:27 19:50 Szczecinek d.k. 6:10 13:40 17:34 19:09

05:06 08:36 11:33 15:11 17:47 20:05 Szczecinek d.k. 05:55 07:32 09:25 13:24 17:12 18:59
05:14 08:44 11:41 15:19 17:55 20:13 Szczecinek Chyże 05:48 07:25 09:18 13:17 17:05 18:52
05:18 08:48 11:45 15:23 17:59 20:17 Szczecinek Bugno 05:44 07:21 09:14 13:13 17:01 18:48
05:33 09:03 12:00 15:38 18:14 20:32 Dalęcino p.o. 05:29 07:06 08:59 12:58 16:46 18:33
05:46 09:16 12:13 15:51 18:27 20:45 Przeradz PKS 05:16 06:53 08:46 12:45 16:33 18:20
05:52 09:22 12:19 15:57 18:33 20:51 Iwin p.o. 05:10 06:47 08:40 12:39 16:27 18:14
06:08 09:38 12:35 16:13 18:49 21:07 Grzmiąca p.o 04:54 06:31 08:24 12:23 16:11 17:58
06:21 09:51 12:48 16:26 19:02 21:20 Wielanowo p.o. 04:43 06:18 08:11 12:10 15:58 17:45
06:32 10:02 12:59 16:37 19:13 21:31 Tychowo p.o 04:35 06:07 08:00 11:59 15:47 17:34
06:42 10:12 13:09 16:47 19:23 21:41 Podborsko p.o 04:25 05:57 07:50 11:49 15:37 17:24
06:57 10:27 13:24 17:02 19:38 21:56 Białogard PKS 04:09 05:41 07:34 11:33 15:21 17:08

Zastępcza komunikacja autobusowa
7:17 10:47 13:54 17:27 19:53 Białogard 11:18 15:01 16:33
7:36 > > > > Koszalin > > >

11:21 15:03 18:02 20:27 Kołobrzeg 10:42 14:28 16:00

Zastępcza komunikacja autobusowa

8794487930
88943/2 

(D)
78941 78931/0 78943 88216

87940    
(1)-(6)

88930 
(D)

78945 87942
78947 

(B)


